
  Fotbalová Asociace České Republiky 

Okresní fotbalový svaz Karviná 

Univerzitní náměstí 242 

733 01 Karviná - Fryštát 

Sportovně-technická komise 

                 Zápis č. 1  ze dne  30.7.2015 - SR 2015-2016 
 
 

   Přítomni: p. Křan, Špička, Ličík, Štěpánek, Kondziolka. 
   Nepřítomní:  
   Hosté         :  Svoboda Martin člen VV OFS Karviná 
 

1. STK OFS  bere na vědomí: 
 

- Předložený návrh Rozpisu Soutěží OFS Karviná pro SR 2015/2016 sekretářem OFS 
Karviná k projednání na VV OFS Karviná. 

- Turnaj  mužů Baník OKD Doubrava který se koná dne 1.8.2015 
- Turnaj mužů B.F.Orlová. 
- Informaci člena STK OFS Karviná p. Slavomíra Lacioka o ukončení činnosti v komisi 

STK  z důvodu změny bydliště. 
- Nahlášené přípravná utkání MFK Havířov,SK Dětmarovice,FK Slávia Orlová-

Lutyně,Baník OKD Doubrava,FC IRP Český Těšín,FK  Bospor Bohumín,SK 
Stonava,B.F.Orlová, FK Slovan Záblatí. 

- Propozice turnaje přípravek pořádaného dne 27.9.2015 MFK Karviná od 9:00 hod. 
 

2.   Změny termínu a místa utkání: 
 
-  Žádost o změnu termínu utkání OPM 3.kolo č.zápasu 2015813A1A0303 FK Slovan Záblatí-
TJ Slavoj Rychvald - původní termín sobota 22.8.2015 v 17:00 hod.- nový termín 22.8.2015 
v 16:00 hod. hřiště FK Slovan Záblatí. STK OFS Karviná souhlasí se změnou termínu dle SŘ 
paragraf 8 odst.4 a přílohy č.2 SŘ paragraf 11 odst.1. 
  
- Na základě hlášenky zaslané STK OFS Karviná klubem SK Sporting Orlová dochází ke 
změnám termínu oproti schválenému termínu na losovacím aktivu OFS Karviná ze dne 
7.7.2015 
  
- utkání OPM  2.kolo sobota 15.8.2015 č.zápasu 2015813A1A0202 SK Sporting Orlová-FC 
Horní Bludovice  v 10:00 hod. hřiště FK Slavia Orlová-Lutyně UT. STK OFS Karviná souhlasí 
s termínem ze dne 7.7.2015. 
 
- utkání OPM  5.kolo sobota 5.9.2015 č. zápasu 2015813A1A0508 SK Sporting Orlová-TJ 
Lokomotiva Louky  v 10:00 hod. hřiště FK Slavia Orlová-Lutyně UT. STK OFS Karviná 
souhlasí s termínem ze dne 7.7.2015.  
 
- utkání OPM  7.kolo sobota 19.9.2015 č.zápasu 2015813A1A0707 SK Sporting Orlová-TJ 
Baník Fučík Orlová v 10:00 hod hřiště FK Slavia Orlová-Lutyně UT. STK OFS Karviná 
souhlasí s termínem ze dne 7.7.2015. 
 
 
 



- utkání OPM  9.kolo sobota 3.10.2015 č. zápasu 2015813A1A0906 SK Sporting Orlová-TJ 
Slavoj Rychvald  v 15:30 hod. hřiště FK Slavia Orlová-Lutyně UT. STK OFS Karviná souhlasí 
se změnou termínu dle SŘ paragraf 8 odst.4 a přílohy č.2 SŘ paragraf 11odst.1. 
 
- utkání OPM  11.kolo neděle 18.10.2015 č.zápasu 2015813A1A1105 SK Sporting Orlová-FK 
Baník Albrechtice B  v 15:00 hod. hřiště FK Slavia Orlová-Lutyně UT.STK OFS Karviná 
souhlasí se změnou termínu dle SŘ paragraf 8 odst.4 a přílohy č.2 SŘ paragraf 11odst.1. 
 
- utkání OPM  13.kolo středa 28.10.2015 č.zápasu 2015813A1A1304 SK Sporting Orlová-FK 
Slovan Záblatí  v 15:00 hod. hřiště FK Slavia Orlová-Lutyně UT. STK OFS Karviná souhlasí 
s termínem.  
 
- utkání OPM  15.kolo neděle 8.11.2015 č.zápasu 2015813A1A1503 SK Sporting Orlová-FK 
Bospor Bohumín B  v 14:00 hod. hřiště FK Slavia Orlová-Lutyně UT. STK OFS Karviná 
souhlasí se změnou termínu dle SŘ paragraf 8 odst.4 a přílohy č.2 SŘ paragraf 11odst.1.  
 
-na základě žádosti o změny pořadatelství utkání a dohody klubů se mění termíny utkání OP 
Mladší žáci 1+8 sk.A ze strany klubu TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice : 
 
- původní utkání OP mladší žáci 1+8 sk.A 4.kolo č.zápasu 2015813F1A0403 TJ Sokol Dolní 
Lutyně-Věřňovice – FC Horní Bludovice neděle 30.8.2015 v 14:45 hod. hřiště TJ Sokol Dolní 
Lutyně – Věřňovice.Nově utkání 4.kolo OP Mladší žáci 1+8 sk.A FC Horní Bludovice- TJ Sokol 
Dolní Lutyně-Věřňovice dne neděle 30.8.2015 v 12:30 hod. hřiště FC Horní Bludovice. STK 
OFS Karviná souhlasí se změnou pořadatelství a termínu dle SŘ paragraf 8 odst.4 a přílohy 
č.2 SŘ paragraf 11odst.1.  
 
- původní utkání OP mladší žáci 1+8 sk.A 9.kolo č.zápasu 2015813F1A0903 FC Horní 
Bludovice - TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice neděle 4.10.2015 v 11:00 hod. hřiště FC Horní 
Bludovice. Nově utkání 9.kolo OP Mladší žáci 1+8 sk.A TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice – FC 
Horní Bludovice neděle 4.10.2015 v 13:15 hod. hřiště TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice. STK 
OFS Karviná souhlasí se změnou pořadatelství a termínu dle SŘ paragraf 8 odst.4 a přílohy 
č.2 SŘ paragraf 11odst.1. 
  
- původní utkání OP mladší žáci 1+8 sk.A 5.kolo č.zápasu 2015813F1A0502 TJ Slovan 
Havířov - TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice sobota 5.9.2015 v 14:00 hod. hřiště TJ Slovan 
Havířov. Nově utkání 5.kol5 OP Mladší žáci 1+8 sk.A TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice – TJ 
Slovan Havířov neděle 6.9.2015 v 14:15 hod. hřiště TJ Sokol Dolní Lutyně-Věřňovice. STK 
OFS Karviná souhlasí se změnou pořadatelství a termínu dle SŘ paragraf 8 odst.4 a přílohy 
č.2 SŘ paragraf 11odst.1. 
 
- původní utkání OP mladší žáci1+8 sk.A 10.kolo č. zápasu 2015813F1A1002 TJ Sokol Dolní 
Lutyně-Věřňovice – TJ Slovan Havířov neděle 11.10.2015 v 12:45 hod. hřiště TJ Sokol Dolní 
Lutyně-Věřňovice. Nově utkání 10.kolo OP Mladší žáci 1+8 sk.A TJ Slovan Havířov -  Sokol 
Dolní Lutyně-Věřňovice sobota 10.10.2015 v 12:30 hod. hřiště TJ Slovan Havířov. STK OFS 
Karviná souhlasí se změnou pořadatelství a termínu dle SŘ paragraf 8 odst.4 a přílohy č.2 SŘ 
paragraf 11odst.1 
 
- Na základě žádosti a po dohodě klubů z důvodu kolize utkání OP Mladší žáci sk. B1 3.kolo 
č.zápasu 2015813F2A0301 TJ Depos Horní Suchá A - FC IRP Český Těšín původní termín 
čtvrtek 17.9.2015 v 16:30 hod. Nový termín utkání 3.kolo TJ Depos Horní Suchá A – FC IRP 
Český Těšín čtvrtek 17.9.2015 v 17:00 hod. hřiště TJ Depos Horní Suchá. STK OFS Karviná 
souhlasí se změnou termínu dle SŘ paragraf 8 odst.4 a manipulační poplatek nebude účtován. 
 
 
 



- Na základě žádosti a po dohodě klubů z důvodu kolize utkání OP Mladší žáci sk. B2 3.kolo 
č.zápasu 2015813F2B0305 TJ Depos Horní Suchá B- FK Baník Albrechtice původní termín 
čtvrtek 17.9.2015 v 16:30 hod. Nový termín utkání 3.kolo TJ Depos Horní Suchá B – FK Baník 
Albrechtice čtvrtek 17.9.2015 v 15:30 hod. hřiště TJ Depos Horní Suchá. STK OFS Karviná 
souhlasí se změnou termínu dle SŘ paragraf 8 odst.4 a manipulační poplatek nebude účtován.  
 
 
 

        

3. Schvalování výsledků mistrovských utkání: 
 

4. Chybějící zápisy o utkání: 
 

5. Závady a nedostatky: 
  

     6. Organizační  +  různé 
 

Na základě Kontroly plánků hřiště UT bylo zjištěno že kluby, které mají hřiště s UT nemají dle 
SŘ přílohy1 – podmínky Atestace a užívání hřiště s UT 3 generace při soutěžních utkáních dle 
paragraf 3/1,paragraf 6,15 splněny podmínky a jsou nezpůsobilé  pro konaní soutěžních 
utkání - FC IRP Český Těšín,FK Baník Albrechtice,SK Stonava. U FK Slavia Orlová-
Lutyně končí termín. Pro způsobilost hracích ploch s UT je termín zaslání schválených atestací 
na OFS Karviná 7.dní před zahájením 1.soutěžního utkání. 
 
 

 
 

Příští zasedání STK OFS Karviná se uskuteční dne 6.8.2015 v 14:00 hodin v budově OV ČÚS 

Univerzitní náměstí 242 Karviná-Fryštát. Pozvánky nebudou zasílány!!! 

 
V Karviné dne  30.7.2015 

 

zapsal: Josef Štěpánek                 Miroslav Křan 

                                                                                                  předseda STK OFS Karviná     
 

 

 

 


